5.1 Cena za dílo v rozsahu článku 3 této smlouvy je stanovena na základě dohody a je 
chápána jako cena smluvní ve smyslu ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, a odpovídá nabídce zhotovitele, která byla objednatelem 
vyhodnocena v zadávacím řízení jako nejvýhodnější.  

Cena za dílo: 87 778 440,- Kč bez DPH, 

Cena za dílo slovy: osmdesát sedm milionů sedm set sedmdesát osm tisíc čtyři sta čtyřicet 
korun českých bez DPH. 

5.2 Zhotovitel závazně potvrzuje, že cena za dílo uvedená v nabídce zhotovitele a této 
smlouvě je cenou pevnou, nejvýše přípustnou, úměrnou a odpovídající předmětu 
smlouvy, jež se zavázal zhotovitel objednateli na základě této smlouvy poskytnout.